
ZARZĄDZENIE NR VIII/81/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLII/534/22Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLII/534/22Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/78/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/78/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/79/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 1 z 7



Załącznik nr 1 do ZB VIII/81/2022 z dnia 28.04.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 115 167,00 1 000,00 3 116 167,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 28 500,00 1 000,00 29 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 933 431,00 225 450,00 2 158 881,00

70095 Pozostała działalność 1 232 701,00 225 450,00 1 458 151,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 232 701,00 225 450,00 1 458 151,00

750 Administracja publiczna 343 076,00 273 820,96 616 896,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 273 820,96 285 820,96

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 37 929,96 37 929,96

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 235 891,00 235 891,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 741 023,51 4 300,00 9 745 323,51

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 300,00 4 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 300,00 4 300,00

Razem: 99 096 982,33 504 570,96 99 601 553,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 2 z 7



Załącznik nr 2 do ZB VIII/81/2022 z dnia 28.04.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego  na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 602 406,01 301 000,00 10 903 406,01

60017 Drogi wewnetrzne 1 990 239,21 300 000,00 2 290 239,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 639,21 300 000,00 1 716 639,21

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 115 000,00 1 000,00 116 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 434 739,00 225 450,00 3 660 189,00

70095 Pozostała działalność 2 341 032,00 225 450,00 2 566 482,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 232 700,67 225 450,00 1 458 150,67

750 Administracja publiczna 10 052 858,00 273 820,96 10 326 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 705 499,00 273 820,96 8 979 319,96

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 929,96 37 929,96

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 235 891,00 235 891,00

801 Oświata i wychowanie 4 210 499,32 445 728,00 4 656 227,32

80101 Szkoły podstawowe 2 131 700,96 377 750,00 2 509 450,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 78 750,00 78 750,00

4270 Zakup usług remontowych 9 617,83 159 000,00 168 617,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 460 282,40 140 000,00 1 600 282,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 229 591,36 7 978,00 237 569,36

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 770,00 7 978,00 48 748,00

80104 Przedszkola 992 264,00 50 000,00 1 042 264,00

4270 Zakup usług remontowych 38 224,00 50 000,00 88 224,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 558 000,00 10 000,00 568 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 521 000,00 10 000,00 531 000,00

852 Pomoc społeczna 977 795,81 -3 571,61 974 224,20

85216 Zasiłki stałe 6 000,00 5 000,00 11 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 5 000,00 11 000,00

85295 Pozostała działalność 747 664,56 -8 571,61 739 092,95

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 125 037,57 -8 571,61 116 465,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 968 472,00 573 668,00 18 542 140,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 3 z 7



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 460 549,00 250 000,00 2 710 549,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 549,00 250 000,00 2 710 549,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 694 528,00 4 300,00 1 698 828,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 300,00 14 300,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 239 044,00 319 368,00 3 558 412,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

325 000,00 319 368,00 644 368,00

926 Kultura fizyczna 1 130 860,00 21 000,00 1 151 860,00

92601 Obiekty sportowe 990 860,00 21 000,00 1 011 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 21 000,00 171 000,00

Razem: 71 433 591,50 1 837 095,35 73 270 686,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 4 z 7



Załącznik nr 3 do ZB VIII/81/2022 z dnia 28.04.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 589 528,00 92 000,00 1 681 528,00

80101 Szkoły podstawowe 67 500,00 76 000,00 143 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 76 000,00 76 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 626 330,00 13 000,00 639 330,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

459 330,00 13 000,00 472 330,00

80104 Przedszkola 704 392,00 3 000,00 707 392,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

620 472,00 3 000,00 623 472,00

852 Pomoc społeczna 1 809 420,46 182 086,00 1 991 506,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 478,00 38 832,00 347 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 663,00 38 832,00 116 495,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 193 126,25 143 254,00 336 380,25

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

193 126,25 143 254,00 336 380,25

Razem: 99 601 553,29 274 086,00 99 875 639,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 5 z 7



Załącznik nr 4 do ZB VIII/81/2022 z dnia 28.04.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 656 227,32 -500,00 4 655 727,32

80195 Pozostała działalność 162 243,00 -500,00 161 743,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 243,00 -500,00 45 743,00

852 Pomoc społeczna 974 224,20 143 254,00 1 117 478,20

85231 Pomoc dla cudzoziemców 190 631,25 143 254,00 333 885,25

3110 Świadczenia społeczne 68 450,00 27 254,00 95 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 963,83 401,50 5 365,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848,81 68,66 917,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121,61 9,84 131,45

4430 Różne opłaty i składki 113 280,00 115 520,00 228 800,00

Razem: 73 270 686,85 142 754,00 73 413 440,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 6 z 7



Załącznik nr 5 do ZB VIII/81/2022 z dnia 28.04.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 655 727,32 -5 600,00 4 650 127,32

80101 Szkoły podstawowe 2 509 450,96 -5 600,00 2 503 850,96

4270 Zakup usług remontowych 168 617,83 -5 600,00 163 017,83

Razem: 73 413 440,85 -5 600,00 73 407 840,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DF906C16-453F-426C-9CEA-DBF2BD12F94F. Przyjęty Strona 7 z 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



